2023 年 2 月 9 日

各 位

人事部人事課

人事部管理デスク

人事部管理デスクの移転について

 標記の件につきまして、人事部管理デスクは下記のとおり移転いたします。

また、2023 年 2 月 10 日（金）は、移転作業のため 17：：00 以降のお問い合わせを

受け付けることができませんので、ご承知おきくださいますようお願いいたします。

記

■移 転 日：2023 年 2 月 13 日（月）

     （※2 月 10 日（金）までは 1 号館 1 階）

■移転場所：1 号館 2 階（旧 広報部）

以上

内線番号に変更はありません。

旅費・研究費カウンターと同じスペースになります。